

Właściwości kamieni

Kamienie dla znaków zodiaku

royal-stone.pl

	Agat kamień harmonii	Pomaga zachowywać balans i równowagę, działa uspokajająco, pozytywnie wpływa na samoświadomość, zwiększa koncentrację, pomaga odnaleźć własną drogę w życiu.	Dla Byka, Bliźniąt, Lwa i Skorpiona.
	Akwamaryn kamień dobrej komunikacji	Pomaga w introspekcji, ułatwia komunikację, sprzyja przyjaźniom i relacjom, pomaga w rozwiązywaniu sporów, działa stymulująco na intelekt, dodaje odwagi.	Dla Wodnika, Ryb, Bliźniąt i Wagi.
	Amazonit kamień nadziei i miłości	Neutralizuje złą energię, koi nerwy i pomaga w radzeniu sobie ze stresem, ma działanie odmładzające, zapewnia pomyślność finansową, pobudza kreatywność, wzmacnia poczucie miłości.	Dla Wodnika, Strzelca i Lwa.
	Ametyst kamień intuicji i harmonii	Wspiera rozwój duchowy, wzmacnia intuicję, przywraca balans i równowagę, wycisza i pomaga osiągnąć spokój, poprawia koncentrację, stymuluje kreatywność, kamień mądrości.	Dla Barana, Panny, Skorpiona, Strzelca, Wodnika, Ryb i Bliźniąt.
	Cytryn kamień powodzenia i sukcesu	Przyciąga dobrobyt, przynosi stabilizację finansową, wyzwala kreatywność i pozytywną energię, zwiększa koncentrację, pomaga w realizacji wyznaczonych celów.	Dla Byka, Bliźniąt, Lwa, Panny, Wagi i Barana.
	Fluoryt kamień inteligencji	Kamień geniuszy, pozytywnie wpływa na intelekt, zwiększa koncentrację, pomaga w podejmowaniu decyzji, uspokaja i koi układ nerwowy, wycisza silne emocje.	Dla Wodnika i Ryb.
	Granat kamień nadziei i odwagi	Potęguje siłę i wytrwałość, wspomaga w przezwyciężaniu trudności, pomaga otworzyć się na zmiany, sprzyja bogactwu i obfitości, pomaga w realizacji celów i osiąganiu sukcesów, jest kamieniem silnej woli.	Dla Barana, Lwa, Skorpiona, Koziorożca.
	Hematyt kamień waleczności i siły	Dodaje odwagi, ma działanie ochronne, potęguje wytrzymałość, aktywuje siły i energię do działania, pomaga sprostać trudnościom, przynosi spokój i opanowanie.	Dla Barana, Byka, Skorpiona, Wodnika i Wagi.
	Howlit kamień spokoju	Sprzyja koncentracji i skupieniu, zwiększa samoświadomość, redukuje napięcie, stres i złe emocje, zapewnia spokój ducha, rozwija współczucie i empatię.	Dla Wodnika, Raka i Wagi.
	Jaspis kamień odporności i silnej woli	Łagodzi konflikty, sprzyja regeneracji, pozytywnie wpływa na odporność, zapewnia stabilność psychiczną i wzmacnia silną wolę, pozwala skupić się na chwili obecnej, sprzyja dobrym relacjom z innymi.	Dla Raka, Panny, Wagi, Skorpiona, Koziorożca i Barana.
	Kamień księżycowy kamień intuicji i kobiecości	Ożywia intuicję, wspiera w miłości, koi, łagodzi nerwy i uspokaja, zwiększa samoświadomość, wzmacnia emocjonalnie.	Dla Raka, Koziorożca i Ryb.
	Kryształ górski kamień oczyszczenia	Działa oczyszczająco na ciało i umysł, chroni przed złą energią, przynosi harmonię, wspiera w rozwoju duchowym, wpływa na koncentrację i jasność umysłu.	Dla Barana, Bliźniąt, Lwa, Koziorożca, Strzelca, Raka i Ryb.
	Kwarc różowy kamień miłości	Wzmacnia dobre emocje, wzmacnia empatię i wrażliwość, sprzyja relacjom, pobudza wyobraźnię i rozwija twórcze myślenie, budzi wrażliwość na piękno i sztukę, kamień artystów.	Dla Wagi i Byka.
	Labradoryt kamień przemiany	Pobudza intuicję, pozwala podążać za własnym głosem, zwiększa świadomość, harmonizuje, działa pobudzająco na umysł, wyzwala kreatywność, zwiększa optymizm i siły vitalne, chroni przed złymi wpływami.	Dla Lwa, Strzelca i Skorpiona.
	Lapis lazuli kamień duchowej mądrości	Spaja serce i umysł, harmonizuje, zwiększa samoświadomość i pomaga w rozwoju duchowym, pomaga w samoakceptacji, dodaje pewności siebie i zmniejsza nieśmiałość, sprzyja zdobywaniu wiedzy, pobudza intuicję.	Dla Panny, Strzelca, Ryb i Wodnika.
	Onyks kamień mądrości i wewnętrznej siły	Poprawia odporność psychiczną i fizyczną, dodaje siły, pobudza do działania, przynosi równowagę i spokój wewnętrzny, łagodzi stres, pomaga w logicznym myśleniu.	Dla Koziorożca, Ryb, Lwa i Skorpiona.
	Turmalin czarny kamień ochronny	Chroni przed negatywną energią, uzdrowia, zapewnia dobry sen, dodaje pewności siebie, zapewnia stabilność i równowagę, pomaga w koncentracji i działa stymulująco na intelekt, odpędza złe myśli.	Dla Skorpiona, Panny, Wagi, Barana, Koziorożca.
	Turmalin kamień harmonii i uleczenia	Relaksuje, dodaje sił życiowych, pomaga osiągnąć pokój i miłość, uzdrowia, ma moc uleczenia ran, koi napięcia, działa antystresowo.	Dla Skorpiona, Wagi i Koziorożca.